
164

XP20 D
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model XP20 D

Napájení 24 V - 24 V~

Maximální dosah 20 m

Typ instalace na zeď

Třída krytí IP54

Úhel pro samonastavení fotobuňky ± 7° (20 m) ± 13,5° (5 m)

Horizontální úhel nastavení -90° až +90°

Rozměry (d x š × v) 41,5 × 42,5 × 130 mm

Proudový odběr Rx (30 mA) + Tx (20 mA)

Typ výstupů N.C.

Hodnota relé kontaktu 60 VA / 24 W

Provozní teplota -20 °C až +55 °C

Model Popis Objednací kód

XP20 D samonastavovací fotobuňka na zeď 785102

INSTALAČNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Sloupek, maximální
výška 628 mm

401039

Vysoký dvojitý sloupek

401043

BUS XIB interface (pro
použití kontaktních
fotobuněk v systému
s E024 S a E045)

790062

Základová deska pro
sloupek

737637

Nastavitelná podpěra
na zeď

112003

Samonastavovací
fotobuňky

Bezpečnostní zařízení
typu D (EN 12453)

XP20 B D 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model XP20 B D

Napájení BUS 2easy, s dvěma nepolarizovanými svorkami 24 V

Maximální dosah 20 m

Typ instalace na zeď

Třída krytí IP54

Úhel pro samonastavení fotobuňky ± 7° (20 m) ± 13,5° (5 m)

Horizontální úhel nastavení -90° až +90°

Rozměry (d x š × v) 41,5 × 42,5 × 130 mm

Proudový odběr Rx (10 mA) + Tx (10 mA)

Provozní teplota -20 °C až +55 °C

Model Popis Objednací kód

XP20 B D samonastavovací BUS fotobuňka na zeď 785103

Možnost zapojení až 16 páru fotobuněk na jeden systém.



165

XP20 W D
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model XP20 W D

Napájení
RX: 12 V - 24 V~/V                TX: 12 V - 24 V~/V

nebo baterií 3 V CR2 (příslušenství)

Maximální dosah 20 m

Typ instalace na zeď

Třída krytí IP54

Úhel pro samonastavení fotobuňky ± 7° (20 m) ± 13,5° (5 m)

Horizontální úhel nastavení -90° až +90°

Rozměry (d x š × v) 41,5 × 42,5 × 130 mm

Proudový odběr Rx (30 mA) + Tx (40 mA s baterií nebo 5 mA a 24 V )

Provozní teplota -20 °C až +55 °C

INSTALAČNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Sloupek, maximální
výška 628 mm

401039

Vysoký dvojitý sloupek

401043

Základová deska pro
sloupek

737637

Nastavitelná podpěra
na zeď

112003

Samonastavovací
fotobuňky

Bezpečnostní zařízení
typu D (EN 12453)

Model Popis Objednací kód

XP20 W D samonastavovací fotobuňka na zeď 785104

Možnost zapojení až 16 páru fotobuněk na jeden systém.


